
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3498/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019400/2016-14,

RESOLVE:

                           Considerar  designado o servidor ANDRE LUIS VILLA DE ALMEIDA, 

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela 

Coordenadoria do Curso de Cinema e Audiovisual,  FCC-Nível Único, do Instituto de 

Ciências  da  Arte,  no  período  de  03  a  17  de  agosto  de  2016,  em  virtude  do 

afastamento do titular  LUIZ ADRIANO DAMINELLO, por motivo de gozo de férias do 

exercício 2016. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de agosto de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
V i c e - r e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a


	reitoria
	PORTARIA Nº 3498/2016
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-reitor, no exercício da Reitoria

